[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                          от  14.07.2023                       г. Зима                              № 250
О внесении изменений в постановление администрации

Зиминского районного муниципального образования

от 01.09.2021 № 667 «Об утверждении состава комиссии

 по вопросам поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства в Зиминском районном

муниципальном образовании»
В целях оказания финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Зиминского района, руководствуясь пунктом 25 частью 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования  от 24.08.2021 № 651 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Зиминском районном муниципальном образовании», статьями 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 01.09.2021 № 667  «Об утверждении состава комиссии по вопросам поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Зиминском районном муниципальном образовании» следующие изменения:

в преамбуле постановления слова «от 07.07.2021 № 517» заменить на слова «от 23.05.2023 № 193».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр Зиминского районного

муниципального образования                                                                               Н.В. Никитина